ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.02.2019 № 253

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы городского округа Лобня № 61 от 24.01.2019 года «О закреплении микрорайонов городского округа Лобня за муниципальными общеобразовательными организациями»
На основании Федерального закона от 21.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа Министерства Образования и науки Российской Федерации от 12.03.2014 №177 «Об утверждении Порядка и условий осуществления перевода, обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и направленности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы городского округа Лобня № 61 от 24.01.2019 «О закреплении микрорайонов городского округа Лобня за муниципальными общеобразовательными организациями» следующие изменения и дополнения:
1.1 Внести в перечень территорий общеобразовательной школы № 1 ул.
Брянской пролетарской дивизии д. 83;
1.2 Внести в перечень территорий Луговской общеобразовательной школы ул. Дмитровская.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Управления образования Администрации городского округа Лобня и сайтах общеобразовательных организаций.

Е.В. Смышляев